PAGE

Indicação 919 NO , DE 2011

Senhor Presidente:

Indico por meio da Mesa Diretora, ao Senhor Prefeito Municipal Dr. João Carlos Forssell, o nivelamento do calçamento da Rua Américo Nicoline, localizada na Vila São Paulo.

O objetivo dessa propositura é oferecer condições satisfatórias de acesso àqueles que por ali circulam, tendo em vista que a forma em que se encontra o leito carroçável está oferecendo transtornos.
Sala “D. Idílio José Soares”, em  11 de Novembro de 2011.

“Indica ao Executivo, o nivelamento do calçamento da Rua Américo Nicoline, localizada na Vila São Paulo”.